Общество с ограниченной ответственностью «Доктор Наников»

ПРИКАЗ

«10» января 2024 г.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        № 4
О некоторых вопросах организации  в ООО «Доктор Наников» по
противодействию коррупции

​ Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и в целях рациональной и эффективной
реализации в ООО «Доктор Наников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Утвердить Антикоррупционную политику ООО «Доктор Наников»
согласно Приложения к настоящему приказу.

2.​ Главному  врачу обеспечить размещение Антикоррупционную
политику  ООО «Доктор Наников» на сайте и на стенде.

3.​ Назначить ответственное лицо за выемку из ящика обращений по
противодействию коррупции  главную медицинскую сестру Айсанову К.Г.

4.​ Установить график выемки обращений по противодействию
коррупции еженедельно по средам.

5.​ Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
врача Наникова К.А.

6.​ Руководителям структурных подразделений ознакомить в течение 3
рабочих дней работников своего структурного подразделения с настоящим
приказом и нормативным документом, указанным в преамбуле настоящего
приказа.

7.​ Бухгалтеру –Наникова К.А. ознакомить руководителей структурных
подразделений с настоящим приказом.

 Директор                                   ​ Наников К.А.